ООО Сыроваренный завод «Сармич»

431430, Республика Мордовия,

г.Инсар, ул. Строительная, 139

ОАО Сыродельный комбинат «Ичалковский»

431655, Республика Мордовия,

Ичалковский район, село Ичалки

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела № 13 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению

«09» февраля 2015 года

г. Саранск

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства на основании приказа Мордовского УФАС России от «09» февраля 2015 года № _____ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения ОАО Сыродельный комбинат «Ичалковский» (431655, Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ичалки) и ООО «Сыроваренный завод «Сармич» (431430, Республика Мордовия, г. Инсар, ул. Строительная, 139) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

определил:

1. Назначить дело № 13 к рассмотрению на **05 марта 2015 года на 11 часов 00 минут** по адресу: г. Саранск, Проспект Ленина, 14.

- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 13 в качестве ответчика ОАО Сыродельный комбинат «Ичалковский» (431655, Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ичалки).
- 3. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 13 в качестве ответчика ООО «Сыроваренный завод «Сармич» (431430, Республика Мордовия, г. Инсар, ул. Строительная, 139)
- 4. ОАО Сыродельный комбинат «Ичалковский» в срок до 27 февраля 2015 года представить:
- копии учредительных документов ОАО Сыродельный комбинат «Ичалковский»;
- 5. ООО «Сыроваренный завод «Сармич» в срок до 27 февраля 2015 года представить:
- копии учредительных документов ООО «Сыроваренный завод «Сармич»;

Запрашиваемые документы должны быть заверены надлежащим образом.

Явка ответчиков по делу или его представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Примечание.

В соответствии с пунктом 5 статьи 19.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях непредставление в федеральный антимонопольной орган, его территориальный орган сведений (информации), в том числе непредставление сведений (информации) по требованию указанных органов, а равно представление заведомо недостоверных сведений влечет наложение административного штрафа на должностных лиц - от десяти до пятнадцати тысяч рублей; на юридических лиц - от трехсот до пятисот тысяч рублей.

Тютянина Т.Н.

32-80-33